Steszew, dnia 25.09.2020r.

Znak sprawy: ZP.260.038.2020

Dotyczy: Dostawa fabrycznie nowego ciagnika.

Pytania i odpowiedzi do SIWZ:

Pytanie 1. Czy dopuszczacie silnik ciagnika z emisja spalin IIIB (homologacja, rok produkcji 2020)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza silnik ciagnika z emisja spalin IIIB (homologacja, rok produkcji 2020)

Pytanie 2. Czy dopuszczacie ciagnik z rewersem elaktrohydraulicznym?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ciagnik z rewersem elaktrohydraulicznym.

Pytanie 3. Czy dopuszczacie skrzynie biegéw 24x12 ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza skrzynie biegéw 24x12 .

Zastepca dyrektora

nz. Dawid Marciniak




